
 

 

 

 

 

 

 

 
П Р И К А З 

 

22.02.2019                                                                                                             № 63 
 

г. Екатеринбург 
 

О создании Комиссии по рассмотрению выделенного в отдельное производство дела о 

нарушении антимонопольного законодательства 

 

В соответствии с ч. 12 ст. 44, ст. 47.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ 

«О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции), 

 

приказываю: 

1. Создать комиссию по рассмотрению выделенного из дела № 07-07/08/2017 дела 

№ 07-07/02/2019 о нарушении Администрацией Камышловского городского округа ч. 3 

ст. 15 Закона о защите конкуренции, выразившегося в принятии постановления Главы 

Камышловского городского округа от 27.10.2016 № 1103 «Об изменении типа 

Муниципального бюджетного учреждения «Камышловская бюджетная организация» в 

целях создания Муниципального казенного учреждения», наделяющего 

хозяйствующего субъекта в лице Муниципального казенного учреждения «Центр 

обеспечения деятельности администрации Камышловского городского округа», 

помимо функций по определению поставщика (исполнителя, подрядчика) иными 

функциями органа местного самоуправления как муниципального заказчика,  

в составе: 

председатель Комиссии:  <…>– заместитель руководителя Управления; 

 

члены Комиссии: <…>– начальник отдела контроля органов власти; 

 <…>– ведущий специалист-эксперт отдела контроля 

органов власти; 

<…>– специалист I разряда отдела контроля органов 

власти. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Руководитель Управления                                                                           <…> 

 
 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ПО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 


